
ZARZĄDZENIE 47/2022
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA GRYFINO

z dnia 26 września 2022 r.

w sprawie regulaminu korzystania z platformy widokowej i infrastruktury towarzyszącej
położonych w oddziale 422 g, j, p Nadleśnictwa Gryfino, Leśnictwa Pniewo w Gminie 

Widuchowa

ZK.715.105.2022

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U.2022 poz. 672) 
i § 22 ust 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r w sprawie nadania statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje:

§ 1.Wprowadzam do stosowania regulamin korzystania z platformy widokowej 
i infrastruktury towarzyszącej, położonych w oddziale 422 g, j, p Nadleśnictwa Gryfino, 
Leśnictwa Pniewo w Gminie Widuchowa, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Arkadiusz Paleń
Nadleśniczy
/Podpisano elektronicznie/


		2022-09-26T11:42:21+0000
	Arkadiusz Paleń; Nadleśnictwo Gryfino




